
OBEC LŠTĚNÍ

v tis. Kč

Třída

Běžné příjmy daňové
Běžné příjmy nedaňové

Vlastní příjmy obce celkem

Výdaje celkem

Výsledek hospodaření

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Schváleno obecním zastupitelstvem

Návrh rozpočtového výhledu na rok 2024

Rozpočtový výhled
2024

8000

1000

9000

11400

-2400

Rozpočtový výhled
2025

8800

1000

9800

9000

800

- 2027

Rozpočtový výhled
2026

9000

1000

10000

9000

1000

Rozpočtový výhled
2027

9000

1000

10000

9000

1000


